

L.dz. **1309** /2016

Gdańsk, dnia 23.05.2016 roku

DOTYCZY:

przetargu nieograniczonego na „Budowę budynku magazynowego z funkcją administracyjną oraz układu drogowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”

Zamawiający Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na następujące pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 106

Prosimy o zmianę brzmienia par. 10 ustęp 11 lit. b) Projektu Umowy w taki sposób aby termin płatności wynagrodzenia należnego Podwykonawcy był liczony od daty dostarczenia **Wykonawcy** faktury VAT Podwykonawcy. Taki sposób liczenia terminu płatności w znaczący sposób ułatwi Wykonawcy zapłatę należnego Podwykonawcy wynagrodzenia w terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 107

W nawiązaniu do zapisów SIWZ Rozdz. II ust 3 pkt 8 lit a) dotyczących mediów na cele budowy, w szczególności energii elektrycznej, wody prosimy o informację czy istnieje możliwość skorzystania z instalacji Zamawiającego oraz rozliczanie kosztów wynikających z korzystania z tych mediów przy zastosowaniu liczników i faktycznego zużycia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, rozdział II, pkt 3, ppkt 8.

Pytanie nr 108

W nawiązaniu do zapisów SIWZ Rozdz. II ust 3 pkt 12 oraz załącznika nr 5 do SIWZ prosimy o potwierdzenie, że inni Wykonawcy wykonujący prace na terenie budowy, nie wchodzące w zakres przetargu, muszą się dostosować do regulaminu budowy, standardów Generalnego Wykonawcy oraz do przepisów Prawa Budowlanego i rozporządzeń wykonawczych regulujących zasady prowadzenia robót odpowiedzialności osób nadzorujących.

Odpowiedź: Wszyscy Wykonawcy wykonujący prace na terenie budowy muszą stosować przepisy prawa budowlanego.

Pytanie nr 109

W nawiązaniu do zapisów SIWZ Rozdz. II 3) ust 16 prosimy o wskazanie, które materiały z rozbiórki Zamawiający może wymagać do przekazania Zamawiającemu.

Odpowiedź: elementy istniejącego ogrodzenia terenu PLG , elementy konstrukcji wiaty zewnętrznej od strony elewacji południowej istniejącego budynku oraz elementy (wraz z konstrukcją nośną) istniejącego sufitu podwieszanego.

Pytanie nr 110

W nawiązaniu do zapisów SIWZ Rozdz. II 3) 19b prosimy o wyjaśnienie, czy mapa, o której mowa ma być złożona przez Wykonawcę, czy została złożona przez Zamawiającego?

Odpowiedź: ma być złożona przez Wykonawcę.

Pytanie nr 111

W nawiązaniu do zapisów SIWZ Rozdz. II 3) 20 – prosimy o wskazanie wyczerpującego i zamkniętego katalogu dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 112

W nawiązaniu do zapisów SIWZ załącznika numer 8 ust 1 prosimy o informację w jaki sposób będzie się odbywało uzyskanie statusu Znanego Dostawcy.

Odpowiedź: Status Znanego Dostawcy wydaje SOL (Służba Ochrony Lotniska) na pisemny wniosek Wykonawcy.

Pytanie nr 113

W nawiązaniu do zapisów SIWZ załącznika numer 8 ust 12 prosimy o wskazanie terenów stanowiące strefy zastrzeżone.

Odpowiedź: granicę strefy zastrzeżonej stanowi istniejące ogrodzenie terenu lotniska i elewacja południowa istniejącego budynku przewidzianego do rozbiórki.

Pytanie nr 114

W nawiązaniu do zapisów SIWZ załącznika numer 8 ust 18 prosimy o wskazanie terenów i dokumentów regulujących powierzchnie ograniczające wysokość zabudowy i obiektów dla lotniska Gdańsk i. Lecha Wałęsy.

Odpowiedź: W rejonie projektowanej budowy istnieje ograniczenie wysokości zabudowy i obiektów do wartości 180 m.n.p.m.

Pytanie nr 115

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego oraz wzmianki zawartych w dokumentacji prosimy o udostępnienie decyzji na wycinkę drzewa. W treści tej wycinki są zawarte informacje dotyczące okresu, w którym można dokonać wycinki, co ma bezpośredni wpływ na organizację budowy.

Odpowiedź: Zgodnie z prawomocną decyzją, wycinkę drzewa należy wykonać do dnia 30 września 2016 r.

Pytanie nr 116

W nawiązaniu do odpowiedzi numer 46, 47, 51, 57, 64, 66, 67, 69, 93, 95 z dnia 19.05.2016r. prosimy o udostępnienie wszystkich dokumentów formalno – prawnych. Są to niezbędne dokumenty do wykonywania robót budowlanych oraz zapisy w nich zawarte mają bezpośredni wpływ na wycenę. W szczególności w kontekście zapisów SIWZ i wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza zmieniać treści wcześniej udzielonych odpowiedzi te pytania.

Pytanie nr 117

Prosimy o informację, czy podnośniki nożycowe mają mieć blat gładki, czy blat z rolkami lub kulkowy?

Odpowiedź : Kulkowy

Pytanie nr 118

Prosimy o określenie specyfikacji szlabanów.

Odpowiedź : Specyfikacje szlabanów w formacie PDF znajdują się na serwerze ftp Zamawiającego jak cała dokumentacja techniczna stanowiąca opis przedmiotu zamówienia . Specyfikacje techniczne należy rozpatrywać w odniesieniu do numeracji szlabanów wg rysunku EL0XG01 Projekt zagospodarowania terenu – instalacje elektryczne i teletechniczne.

Wojciech Płotka

Kierownik Działu Inwestycji
Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.